
Wyniki edycji nadzwyczajnej 2021 Konkursu na Dofinansowanie Działalności 
Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

Results of the special 2021 edition of the Competition for the Funding of PhD Students' 
Activities at the Jagiellonian University 

 

 

Numer legitymacji | Student ID 
number 

Przyznana kwota | Amount awarded 

Dofinansowanie udziału w konferencji online | Co-financing participation in the 
online conference 

1067x18 300,00 

2011105x16 300,00 

1113x38 330,00 

2011099x81 100,00 

Dofinansowanie organizacji konferencji | Refund of conference organisation 

1110x62 3000,00 

Dofinansowanie korekty językowej | Refund of the cost of paper proofreading 

1067x01 1000,00 

Dofinansowanie wyjazdów krajowych | Co-financing presentation of a paper at 
a conference in Poland 

1085x16 488,00 

1103x46 250,00 



Dofinansowanie wyjazdów zagranicznych | Co-financing presentation of a paper 
at a conference abroad 

1044x26 1800,00 

1089x38 1800,00 

1077x27 1800,00 

1087x36 1660,00 

1077x86 1800,00 

 


